
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/2  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám
Ostrava II“ 

V souvislosti s doručením žádostí 
IVC Slezská Ostrava“, Vám v souladu s ust
ve znění pozdějších předpisů, předkládáme
žádostí:  

Dotaz č. 18: 

Níže uvedená položka (159) objektu SO 01 
stejnou kuchyň jako T2A pouze z jiného pohledu.

 

159 K PK 766471506 

T-2b - D+M Vnit
2mm, š. dle lamina, 
18mm, pracovní deska postforming tl. 28mm, Egger F210 ST9, 
mramor Amalvi bílošedý, 6580x2100mm

    
'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ v
souvisejících prací, komponent

 

Odpověď: 

Omylem byla vytvořená duplicitní položka 159 k
v pohledech dle výkresů T2A a T2B. 
výměr „IVC SLEZSKÁ_PD_SO 01_1_R2“, ve kterém je již oprav
0 ks. Tento výkaz výměr je pro zpracování nabídky závazný.

Dotaz č. 19: 

Dle dodatečných informací č. 3 je upravený výkaz vým
pro zpracování nabídky závazný. 
Dotaz: Upozorňujeme zadavatele na skute
do krycího listu. Bude tedy všem uchaze

 

 

 

 

 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/042912/15/ZFUN/R
Sp. zn.: S-SMO/369315/14/LPO/
  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková
Telefon: +420 599 443 256 
Fax:  
E-mail: iruzickova@ostrava.cz
  
Datum: 2015-02-03 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 
 

 

zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Přístavba objektu IVC Slezská 

 o dodatečné informace k veřejné zakázce označ
“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o ve

ředkládáme tyto dodatečné informace, včetně přesného zn

íže uvedená položka (159) objektu SO 01 nekoresponduje s projektovou dokumentací. Výkres T2B 
jiného pohledu. 

D+M Vnitřní korpus lamino tl. 18mm, hrany: ABS tl. 
2mm, š. dle lamina, čelní dveře a lícové desky lamino tl. 
18mm, pracovní deska postforming tl. 28mm, Egger F210 ST9, 
mramor Amalvi bílošedý, 6580x2100mm 

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech 
souvisejících prací, komponentů a příslušenství 

ená duplicitní položka 159 k položce 158 v objektu SO 01. Jedná se o rohovou kuchy
 T2A a T2B. Zadavatel přílohou dodatečných informací poskytuje 

r „IVC SLEZSKÁ_PD_SO 01_1_R2“, ve kterém je již opravena položka 159 s
r je pro zpracování nabídky závazný. 

č. 3 je upravený výkaz výměr „IVC SLEZSKÁ_PD_SO 02_1_R2“ 

ujeme zadavatele na skutečnost, že tento upravený soubor chybn
krycího listu. Bude tedy všem uchazečům jednotně zaslán nový a správný výkaz vým

  
 Uchazeč (adresát) 

  
  
  
  

SMO/042912/15/ZFUN/Růž 
SMO/369315/14/LPO/15 

ů čková 
 

@ostrava.cz 

řístavba objektu IVC Slezská 

ejné zakázce označené „Přístavba objektu 
. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

č ě řesného znění doručených 

projektovou dokumentací. Výkres T2B řeší 

18mm, pracovní deska postforming tl. 28mm, Egger F210 ST9, 
ks 1,000 

 
0,00 21,0 

. povrchové úpravy a všech 
 

objektu SO 01. Jedná se o rohovou kuchyň 
ných informací poskytuje nový výkaz 

ena položka 159 s opraveným množstvím 

r „IVC SLEZSKÁ_PD_SO 02_1_R2“ 

nost, že tento upravený soubor chybně převádí výpočty 
 zaslán nový a správný výkaz výměr?  

 
 
 
 
 
 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
2/2  www.ostrava.cz Číslo ú

Odpověď: 

Potvrzujeme, že upravený výkaz výmě
50a do krycího listu. Zadavatel př
SLEZSKÁ_PD_SO 02_1_R3“, ve kterém je tato chyba již opravena.
nabídky závazný. 

 

 
 
 
 
  

Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru 
veřejných zakázek, externího financování,
kapitálových účastí a sdruženého nákupu

Příloha:  
Vykaz_vymer_IVC SLEZSKÁ_PD_SO 01_1_R2
Vykaz_vymer_IVC SLEZSKÁ_PD_SO 02_1_R3

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

otvrzujeme, že upravený výkaz výměr „IVC SLEZSKÁ_PD_SO 02_1_R2“ chybně
Zadavatel přílohou dodatečných informací poskytuje nový výkaz vým

SLEZSKÁ_PD_SO 02_1_R3“, ve kterém je tato chyba již opravena. Tento výkaz vým

ejných zakázek, externího financování, 
astí a sdruženého nákupu 

IVC SLEZSKÁ_PD_SO 01_1_R2 
IVC SLEZSKÁ_PD_SO 02_1_R3 

hybně převádí výpočet pol. 
nový výkaz výměr „IVC 

Tento výkaz výměr je pro zpracování 


		2015-02-03T13:37:53+0100




